
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/64/08 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
 

z dnia 28 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych                                 
na 2008 rok. 

 
Na podstawie art.173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104;       
Nr 169, poz. 1420; MP z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218,  
Nr 249. poz. 1832; Dz.U z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,      
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) § 109 Statutu Gminy Kluki 
uchwalonego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki z dnia 17 marca 
2003 roku (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, poz. 1831 ze zm.) 
oraz § 13 Uchwały  Nr 64/ XV /07 Rady Gminy Kluki z dnia 28 grudnia    
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kluki na 2008 rok 
zarządza się co następuje: 
 
§1.  W związku ze zmianą kwot dotacji celowych dokonuje się zmian       

w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie               

z załącznikiem Nr 2. 
 
§3.  Plan budżetu po zmianach wynosi: 
          1. Dochody               -                                          9.477.069,78 zł  
          2. Wydatki                 -                                       10.249.372,78 zł 
 
§4. Dokonuje się zmian w planie inwestycji jednorocznych Gminy Kluki     

na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   
       w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     



          Załącznik nr 1 do Zarządzenia  Nr 0/0151/64/08 
                                                            Wójta Gminy Kluki z dnia 28.11.2008 r. 
 

 
 

ZMIANY  W  PLANIE DOCHODÓW 
 
   

               
Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

852-85214-2030 46.356,00 2.119,00 - 48.475,00 

852-85219-2030 79.880,00 3.000,00 - 82.880,00 

854-85415-2030 63.927,00 1.030,00 - 64.957,00 

Zadania własne - 6.149,00 - - 

750-75011-2010 48.811,00 - 223,00 48.588,00 

Zadania zlecone - - 223,00 - 

 
 

 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/64/08 
                                                                   Wójta Gminy Kluki z dnia 28.11.2008 r. 
 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 
 

Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

600-60017-6050 1.163.200,00 12.800,00 2.800,00 1.173.200,00 

600-60017-6800 10.000,00 - 10.000,00 - 

600-60095-4010 27.024,00 - 470,00 26.554,00 

600-60095-4170 - 470,00 - 470,00 

750-75023-4110 107.331,00 4.960,00 - 112.291,00 

750-75023-4120 17.795,00 940,00 - 18.735,00 

750-75023-4280 800,00 - 400,00 400,00 

750-75023-4300 50.752,00 - 500,00 50.252,00 

750-75023-4390 300,00 - 300,00 - 

750-75023-4610 300,00 - 300,00 - 

750-75023-4700 15.000,00 1.500,00 - 16.500,00 

750-75095-4010 48.804,00 - 4.700,00 44.104,00 

750-75095-4110 5.603,00 - 1.000,00 4.603,00 

750-75095-4120 944,00 - 200,00 744,00 

754-75412-4010 14.417,00 - 300,00 14.117,00 

754-75412-4170 7.800,00 300,00 - 8.100,00 

756-75647-4100 17.300,00 - 2.900,00 14.400,00 

756-75647-4300 7.000,00 2.900,00 - 9.900,00 

801-80101-4210 59.691,95 15.000,00 - 74.691,95 

801-80101-4240 - 5.365,00 - 5.365,00 

801-80101-4810 25.000,00 - 25.000,00 - 

801-80104-4210 - 10.000,00 - 10.000,00 

801-80104-4240 - 1.000,00 - 1.000,00 



801-80110-4240 - 1.445,00 - 1.445,00 

801-80114-4210 8.749,00 - 1.000,00 7.749,00 

801-80114-4750 4.500,00 1.000,00 - 5.500,00 

801-80195-4210 5.000,00 - 4.613,00 387,00 

801-80195-4300 3.197,00 - 3.197,00 - 

852-85214-3110 114.222,00 2.119,00 - 116.341,00 

852-85219-4010 103.926,00 2.531,00 - 106.457,00 

852-85219-4110 17.795,00 407,00 - 18.202,00 

852-85219-4120 2.715,00 62,00 - 2.777,00 

854-85415-3240 66.767,00 1.030,00 - 67.797,00 

921-92195-4170 - 540,00 - 540,00 

921-92195-4270 2.600,00 - 540,00 2.060,00 

Zadania własne - 64.369,00 58.220,00 - 

750-75011-4410 600,00 - 223,00 377,00 

852-85212-4210 4.664,00 - 242,00 4.422,00 

852-85212-4260 100,00 100,00 - 200,00 

852-85212-4300 3.314,00 240,00 - 3.554,00 

852-85212-4350 410,00 50,00 - 460,00 

852-85212-4370 460,00 80,00 - 540,00 

852-85212-4430 60,00 50,00 - 110,00 

852-85212-4740 710,00 - 278,00 432,00 

Zadania zlecone - 520,00 743,00 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 

 
 

 
 

Z
a
łą
c
z
n
ik
 n
r 
3
 d
o
 Z
a
rz
ą
d
z
e
n
ia
  
N
r 
0
/0
1
5
1
/6
4
/0
8
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

 
 

W
ó
jt
a
 G
m
in
y
 K
lu
k
i 
z
 d
n
ia
 2
8
.1
1
.2
0
0
8
 r
. 

  

Z
M
IA

N
Y
 W

 P
L
A
N
IE
  
 I
N
W
E
S
T
Y
C
J
I 
J
E
D
N
O
R
O
C
Z
N
Y
C
H
 G
M
IN
Y
 K
L
U
K
I 
N
A
 2
0
0
8
 R
 .
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 (
 w
 z
ło
ty
ch
) 

P
la
n
 w
y
d
a
tk
ó
w
 b
u
d
że
to
w
y
ch
 n
a
 2
0
0
8
 r
. 

 

Z
 t
eg
o
: 

 L
p
. 

 

N
a
zw

a
, 
ce
l 
p
ro
g
ra
m
u
, 

o
k
re
śl
en
ie
 

 

J
ed
n
o
st
k
a
 

k
o
o
rd
y
n
u
ją
ca
 

za
d
a
n
ie
 

 

O
k
re
s 

re
a
li
za
cj
i 

za
d
a
n
ia
 

 
D
zi
a
ł,
 r
o
zd
zi
a
ł 

p
a
ra
g
ra
f 

P
la
n
 

p
rz
ed
 

zm
ia
n
a
m
i 

 

Z
w
ię
k
sz
e-
 

n
ia
 

 

Z
m
n
ie
j-

sz
en
ia
  

P
la
n
 p
o
 

zm
ia
n
a
ch
 

 

śr
o
d
k
i 

w
ła
sn
e 

 

In
n
e*

 

1
. 

2
. 

3
. 

4
. 

6
. 

7
. 

8
. 

9
. 

1
0
. 

1
1
. 

1
2
. 

1.
 

 Z
ak
up
 n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
e 
o 
dł
ug
oś
ci
 7
70
 m

b,
 w
od
oc
ią
gu
 

S
ta
ni
sł
aw

ów
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

 M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

2 
15
3 

 
 

2 
15
3 

2 
15
3 

- 

2.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 s
ie
ci
 

w
od
oc
ią
go
w
e 
o 
 d
łu
go
śc
i 1

5 
98
1 
m
b 
, w

od
oc
ią
gu
 

P
ar
zn
ie
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

12
 5
40
 

 
 

12
 5
40
 

12
 5
40
 

- 

3.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć 
  s
ie
ci
 tr
an
zy
to
w
yc
h 
o 

dł
ug
oś
ci
 1
3 
63
9 
m
b 
st
an
ow

ią
cy
ch
 w
od
oc
ią
g 
 

P
ar
zn
ie
w
ic
e 
po
ło
żo
ny
ch
 n
a 
te
re
ni
e 
gm

in
y 
W
ol
a 

K
rz
ys
zt
op
or
sk
a 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

3 
56
8 

 
 

3 
56
8 

3 
56
8 

- 

4.
 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć 
si
ec
i t
ra
nz
yt
ow

yc
h 
o 

dł
ug
oś
ci
 1
5 
66
5 
m
b 
st
an
ow

ią
cy
ch
 w
od
oc
ią
g 

P
ar
zn
ie
w
ic
e,
 p
oł
oż
on
yc
h 
na
 te
re
ni
e 
gm

in
y 

B
eł
ch
at
ów

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

M
aj
 2
00
8 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

6 
14
3 

 
 

6 
14
3 

6 
14
3 

- 

5.
 

 Z
ak
up
 u
dz
ia
łu
 w
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 z
ab
ud
ow

an
ej
  

st
ac
ją
 w
od
oc
ią
go
w
ą 
 w
ra
z 
z 
ru
ro
ci
ąg
ie
m
 tł
oc
zn
ym

 
w
 P
ar
zn
ie
w
ic
ac
h 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

01
0 
01
01
0 
 6
06
0 

- 
 

 
- 

- 
- 

6.
 

 Z
ak
up
 2
 s
zt
. W

ia
t p

rz
ys
ta
nk
ow

yc
h 
( 
 P
od
w
ód
ka
, 

T
rz
ąs
) 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
60
00
4 
 6
06
0 

12
 0
00

 
 

 
12
 0
00
 

12
 0
00
 

 

7.
 

 P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i w

ew
nę
tr
zn
ej
  

w
 m

-c
i L

es
is
ko
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

29
7 
00
0 

 
 

29
7 
00
0 

29
7.
00
0 

- 



8.
 

 P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i w

ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m

-c
i Ś

ci
ch
aw

a 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 
 

23
6 
00
0  

- 
2 
80
0 

23
3 
20
0 

23
3 
20
0 

- 

9.
 

 M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d

oj
az
do
w
ej
 d
o 
gr
un
tó
w
 

ro
ln
yc
h 
- 
  P

od
śc
ic
ha
w
a 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

96
 0
00

 
 

 
96
 0
00
 

85
 0
00
 

11
 0
00
 

10
. 

  M
od
er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d

oj
az
do
w
ej
 d
o 
gr
un
tó
w
 

ro
ln
yc
h 
  -
  P

ar
zn
o 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

66
 0
00

 
 

 
66
 0
00
 

55
 0
00
 

11
 0
00
 

11
. 

 B
ud
ow

a 
og
ro
dz
en
ia
 b
ud
yn

ku
 (
sz
ko
ln
eg
o)
   
   
   
   

w
 N
ow

ym
 J
an
ow

ie
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

   
70
0 
70
00
5 
60
50
 

10
 0
00

 
 
 

10
 0
00
 

10
 0
00
 

- 

12
. 

 O
pr
ac
ow

an
ie
 s
tu
di
um

 u
w
ar
un
ko
w
ań
  

i p
la
nó
w
 z
ag
os
po
da
ro
w
an
ia
 p
rz
es
tr
ze
nn
eg
o 

 

 
U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

71
0 
 7
10
04
 6
05
0 

20
 0
00

 
 

 
20
 0
00
 

20
.0
00
 

-  

13
. 

Z
ak
up
 s
pr
zę
tu
 k
om

pu
te
ro
w
eg
o 
i u

rz
ąd
ze
ń 

pe
ry
fe
ry
jn
yc
h 
w
 U
rz
ęd
zi
e 
G
m
in
y 
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

 2
00
8 

75
0 
 7
50
23
 6
06
0 

12
 8
97
 
 

 
12
 8
97
 

12
 8
97
 

  -   

14
. 

 Z
ak
up
 o
pr
og
ra
m
ow

an
ia
  k
om

pu
te
ro
w
eg
o 
do
 

ew
id
en
cj
i g

ru
nt
ów

 i 
bu
dy
nk
ów

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

75
0 
 7
50
23
 6
06
0 

2 
70
0 

 
 

2 
70
0 

2 
70
0 

- 

15
. 

 B
ud
ow

a 
og
ro
dz
en
ia
 p
rz
y 
Z
es
po
le
 S
zk
ół
  

w
 K
lu
ka
ch
 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

80
1 
 8
01
95
  6

05
0 

16
8 
20
0 

 
 

16
8 
20
0 

16
8 
20
0 

- 

16
. 

 B
ud
ow

a 
oś
w
ie
tl
en
ia
  w

 m
-c
i K

lu
ki
, u
l.S

zk
ol
na
 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

90
0 
 9
00
15
  6

05
0 

26
 8
00

 
 

 
26
 8
00
 

26
 8
00
 

- 

17
. 

Z
ak
up
 n
a 
w
sp
ół
w
ła
sn
oś
ć1
/3
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 o
ra
z 

m
aj
ąt
ku
 s
ta
no
w
ią
ce
go
 u
ję
ci
e 
w
od
oc
ią
go
w
e 
w
 

P
ar
zn
ie
w
ic
ac
h 
po
ło
żo
ne
 w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
ac
h 

B
or
ow

a 
or
az
 P
ar
zn
ie
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

01
0 
 0
10
10
  6

06
0 

22
 8
00

 
 
 

22
 8
00
 

22
 8
00
 

- 

18
. 

 P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i w

ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
  

S
tr
zy
że
w
ic
e 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
  6

05
0 

13
4 
50
0 

2
 2
0
0
 

- 
13
6 
70
0 

13
6 
70
0 

- 

 
19
. 

 P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i w

ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
 

K
aw

al
ce
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
  6

05
0 

17
8 
00
0 

9
 2
0
0
 

- 
18
7 
20
0 

18
7 
20
0 

- 



 
20
. 

 P
rz
eb
ud
ow

a 
dr
og
i w

ew
nę
tr
zn
ej
 w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
 

K
as
ze
w
ic
e 
( 
dł
ug
oś
ci
 o
ko
ło
 1
00
 m

) 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
li
ki
 

20
08
 

60
0 
 6
00
17
 6
05
0 

34
 4
00

 
1
 4
0
0
 

- 
35
 8
00
 

35
 8
00
 

- 

 
21
.  

 Z
ak
up
 z
es
ta
w
u 
ko
m
pu
te
ro
w
eg
o 
w
 G
O
P
S
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em

 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 u
st
aw

y 
o 
po
m
oc
y 

os
ob
om

 u
pr
aw

ni
on
ym

 d
o 
al
im

en
tó
w
 

G
O
P
S
 

20
08
 

85
2 
 8
52
12
 6
31
0 

-  
 

 
- 

- 
- 

22
. 

Z
ak
up
 z
es
ta
w
u 
ko
m
pu
te
ro
w
eg
o 
w
 G
O
P
S
 z
 

pr
ze
zn
ac
ze
ni
em

 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 u
st
aw

y 
o 
po
m
oc
y 

os
ob
om

 u
pr
aw

ni
on
ym

 d
o 
al
im

en
tó
w
 

G
O
P
S
 

20
08
 

85
2 
 8
52
12
 6
06
0 

5 
00
0 

 
 

5 
00
0 

- 
5 
00
0 

 
23
.  

 Z
ak
up
 s
pr
zę
tu
 k
om

pu
te
ro
w
eg
o 
i u

rz
ąd
ze
ń 

pe
ry
fe
ry
jn
yc
h 
w
 Z
O
S
 

 

Z
O
S
 

20
08
 

80
1 
80
11
4 
60
60
 

4 
75
0 

 
 

4 
75
0 

4 
75
0 

- 

24
. 

 Z
ak
up
 d
o 
gm

in
ne
go
 z
as
ob
u 
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
, 

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
 r
ol
ny
ch
, t
j. 
dz
ia
łe
k:
 n
r 
12
59
/1
 o
 

po
w
. 0

,1
5 
ha
, n

r 
12
59
/2
 o
 p
ow

. 1
,0
5 
ha
, n
r 
12
60
/7
 

o 
po
w
. 0
,1
5 
ha
, 1
26
4/
5 
o 
po
w
. 0
,6
6 
ha
 i 
nr
 1
26
4/
6 

o 
po
w
. 2
,5
1 
ha
 p
oł
oż
on
yc
h 
w
 o
br
ęb
ie
 K
lu
ki
 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

70
0 
70
00
5 
60
60
 

94
 6
71

 
 

 
94
 6
71
 

94
 6
71
 

- 

 
25
. 

 Z
ak
up
  n
a 
w
ła
sn
oś
ć 
dz
ia
łk
i n

r 
 3
0/
1 
   
   
   
   
   
   
   

w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
 Ż
ar
 o
 p
ow

ie
rz
ch
ni
 8
7 
m

2 

 

U
rz
ąd
 G
m
in
y 

K
lu
ki
 

20
08
 

01
0 
01
01
0 
60
60
 

3 
00
0 

 
 

3 
00
0 

3 
00
0 

- 

 

R
a
ze
m
 :
 

 

  

 

1
 4
4
9
 1
2
2
 

1
2
 8
0
0
 

2
 8
0
0
 
1
 4
5
9
 1
2
2
 

1
 4
3
2
 1
2
2
 

2
7
 0
0
0
 

 * 
11
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 z
 T
er
en
ow

eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny
ch
 

* 
11
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 z
 T
er
en
ow

eg
o 
F
un
du
sz
u 
O
ch
ro
ny
 G
ru
nt
ów

 R
ol
ny
ch
 

* 
  5
.0
00
,0
0 
zł
 –
 D
ot
ac
ja
 c
el
ow

a 
z 
bu
dż
et
u 
pa
ńs
tw
a 
na
 z
ak
up
y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 

  


